关于“思政课程”和“课程思政”示范建设项目立项的公示

根据《关于开展“思政课程”和“课程思政”示范建设立项工作的通知》（闽工院〔2019〕教47号）文件精神，我校组织开展了“思政课程”和“课程思政”示范建设立项的相关工作。经二级学院申报推荐，校外专家评审，拟对《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》等3个思政课程项目及《管理学原理》等13个课程思政项目共16项建设立项，现予公示。

附件：福建工程学院2019年校级“思政课程”和“课程思政”示范建设立项项目汇总表

公示时间：2019年6月5日至7日

联系电话：纪            委   0591-22863310

       教务处教学建设科  0591-22863405

                        福建工程学院教务处

                                  2019年6月5日

福建工程学院2019年校级“思政课程”和“课程思政”示范建设项目立项汇总表
	序号
	课程（项目）名称
	类别
	负责人
	所在学院（部门）

	1
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》
	思政课程
	雷辉
	马克思主义学院

	2
	《中国近现代史纲要》
	思政课程
	张艾利
	马克思主义学院

	3
	《形势与政策》
	思政课程
	邢建华
	马克思主义学院

	4
	管理学原理
	课程思政
	杜兴艳
	管理学院

	5
	公共政策
	课程思政
	王小增
	管理学院

	6
	思政育人取向、核心价值观视角：《创业投资与管理》课程建设与实践
	课程思政
	王高洁
	管理学院

	7
	英语阅读
	课程思政
	张小红
	人文学院

	8
	基础工程
	课程思政
	陈国周
	土木工程学院

	9
	机械原理
	课程思政
	罗敏峰
	机械与汽车工程学院

	10
	合同法
	课程思政
	许步国
	法学院

	11
	《习近平谈治国理政》（英文版）选读
	课程思政
	姜少华
	人文学院

	12
	《当代社会思潮教育》
	课程思政
	袁小云
	马克思主义学院

	13
	法律职业伦理
	课程思政
	王凤民
	法学院

	14
	大气污染控制工程
	课程思政
	林小英
	生态环境与城市建设学院

	15
	《企业资源规划（ERP)》
	课程思政
	赵钊林
	信息科学与工程学院

	16
	服务业经营
	课程思政
	何谐
	管理学院